CÔNG TY TNHH BULESTAR VIỆT

NAM

Số: 04/2022/CV

Về việc cam kết không có văn bản uỷ

quyền của chủ sở hữu

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hà Nội, Ngày 22 tháng 02 năm 2022

Kính gửi: Sở Y tế Thành phố Hà Nội

Chúng tôi, CÔNG TY TNHH BULESTAR VIỆT NAM

Địa chỉ: Địa chỉ: Số 14, Ngõ 193 phố Trung Kính, Phường Yên Hoà, Quận Cầu Giấy,

Thành phố Hà Nội, Việt Nam

Là cơ sở công bố các Trang thiết bị y tế dưới đây:

STT Tên trang thiết bị y tế
Chủng loại/

Mã sản phẩm

1 GẠC RĂNG MIỆNG BELLA STAR

Căn cứ Nghị định số 98/2021/NĐ-CP ngày 08/11/2021 về quản lý trang thiết bị y tế,

khi đăng ký công bố cần được ủy quyền từ chủ sở hữu sản phẩm trừ trường hợp trang thiết

bị y tế do chủ sở hữu đứng tên công bố tiêu chuẩn áp dụng.

Chúng tôi là cơ sở đứng tên công bố đồng thời là nhà sản xuất và chủ sở hữu các

Trang thiết bị y tế nói trên. Do đó, không cần văn bản uỷ quyển của chủ sở hữu cho chính

mình khi thực hiện công bố.

Vì vậy, bằng văn bản này chúng tôi giải trình với Sở Y tế Thành phố Hà Nội về việc

không có giấy ủy quyền theo hồ sơ đăng ký lưu hành các Trang thiết bị Y tế ở trên.

Chúng tôi xin trân trọng cảm ơn!

Nơi nhận:

- Sở Y tế Thành phố Hà

Nội;

- Lưu: HC

GIÁM ĐỐC